بمناسبت اول ماه مه روز جهانی کارگر (۲۰۰۹)

شنبه ۲۹ فروردین ۱۳۸۸

حزب کمونیست ایران

اطلاعیه کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

بمناسبت اول ماه مه روز جهانی کارگر

(۲۰۰۹)

امسال در شرایطی به استقبال اول ماه مه، روز همبستگی مبارزاتی و انترناسیونالیستی طبقه کارگر می رویم که نظام سرمایه داری در سطح جهان با یکی از گسترده ترین بحران های تاریخ خود دست بگریبان است.

لازم است که خواست آزادی فعالین کارگری در بند وسیعاً طرح گردد. ضرورت تمرکز نیرو و مبارزه برای ایجاد تشکل های طبقاتی کارگران مورد تاکید بیشتری قرار بگیرد.

زنده و گرامی باد اول ماه مه

پیش بسوی ایجاد تشکل های طبقاتی و توده ای کارگری

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری

کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

آوریل ۲۰۰۹

اردیبهشت ۱۳۸۸